PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

24 июля  2007 года
                   г. Ге​ор​ги​евск
                                № 48-5
О внесении изменений в перечень муниципального имущества, включае​мого в казну города Георгиевска

В соответствии со статьёй 215 Гражданского кодекса Российской Федера​ции, решениями Совета депутатов города Георгиевска от 29 декабря 2003 года № 247-25 «Об утверждении перечня муниципального имущества, включаемого в казну муниципального образования город Георгиевск», от 21 июля 2004 года № 298-31 «О внесении дополнений в перечень муници​пального имущества, включаемого в казну муниципального образования город Георгиевск», решениями Думы города Георгиевска от 20 июня 2006 года № 542-52 «О внесении изменений в перечень муниципального имуще​ства, включаемого в казну города Георгиевска», от 25 октября 2007 года № 570-55 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, включаемого в казну города Георгиевска», на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума го​рода Георгиев​ска
РЕШИЛА:

1. Изъять из оперативного управления муниципального учебно-методиче​ского учреждения системы образования «Георгиевский информационно-про​катный центр» и включить в казну города Георгиевска нежилое здание, общей площадью 144,3 кв. м, расположенное по адресу: г. Георгиевск, ул. Горького, 60. Балансовая стоимость по состоянию на 01.04.2007 г. – 370489 рублей, амор​тизация составила 65,6 процентов на сумму 177021,05 рубль, остаточная стои​мость – 193467,95 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​стоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нан​сам (Худик), правовым вопросам (Аршинова) и постоянную контрольно-реви​зионную комиссию (Астрожникова) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

                                Л.А. Козина